
 
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

АДМИНИСТРАЦИЯ УВАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 8 
 

от 13 марта 2024года       с. Уваровка 

 

О внесении изменений  

в Постановление № 95 от 26.12.2023г 

«Об утверждении перечня и кодов  

целевых статьей расходов бюджета  

муниципального образования  

Уваровское сельское поселение  

Нижнегорского района Республики Крым 

на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов». 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г., приказом 

Министерства Финансов Российской Федерации от 01.07.13г. № 65-н «Об 

утверждении указаний о порядке применения бюджетной классификации 

Российской Федерации» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Добавить и утвердить перечень и коды целевых статей расходов 

бюджета муниципального образования Уваровское сельское поселение 

Нижнегорского района Республики Крым на 2024год и плановый период 

2025 и 2026 годов, согласно приложения 1 к настоящему постановлению. 

2.Настоящее постановление применяется к правоотношениям, 

возникшим при внесении изменений в бюджет муниципального образования 

Уваровское сельское поселение  Нижнегорского района Республики Крым. 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заведующего сектором – Квак Н.А. 
4.Настоящие постановление вступает в силу с 13.03.2024 года. 

 

Председатель Уваровского сельского 

совета - глава администрации  

Уваровского сельского поселения      В.А. Звязка 

 

 

 

 



Приложение 1 

к постановлению администрации  

Уваровского сельского поселения 

Нижнегорского района Республики Крым 

от 13.03.2024 года № 8 

 

Перечень и коды целевых статей расходов 

 бюджета муниципального образования  

Уваровское сельское поселение 

Нижнегорского района Республики Крым 

 

0800000000 Муниципальная программа "Пожарная безопасность в 

границах Уваровского сельского поселения 

Нижнегорского района Республики Крым на 2024-2026 

годы" 

0800000590 Расходы на реализацию муниципальной программы 

"Пожарная безопасность в границах Уваровского сельского 

поселения Нижнегорского района Республики Крым на 2024-

2026 год" 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ УВАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

